АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019

                № 105

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2015 № 242
В связи с изменением структуры Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 17.03.2015    № 242 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономичес-кого развития города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 02.02.2018 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.03.2015 № 242».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Первый заместитель Главы

Администрации города                                                                             С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города

                                                                      Приложение

к постановлению
Администрации города

от 07.02.2019  № 105
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 17.03.2015 № 242 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска»
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях принятия мер, направленных на обеспечение устойчивого развития города Новошахтинска, определения путей преодоления факторов, негативно влияющих на экономику и социальную сферу города Новошахтинска, организации исполнения указов Президента Российской Федерации, определяющих основные направления развития Российской Федерации на ближайшую и среднесрочную перспективу,».

2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 17.03.2015 № 242

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического

развития города Новошахтинска

	Сорокин

Игорь Николаевич

	− Мэр города, председатель комиссии

	Ермаченко

Марина Владимировна

	− заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя комиссии

	Воронина

Виктория Владимировна
	− начальник отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна

	− председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Коденцова

Татьяна Викторовна

	− заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Коновалова

Нина Григорьевна
	− начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	− заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Лубенцов

Юрий Александрович

	− управляющий делами Администрации города

	Маловичко

Оксана Анатольевна

	− начальник управления жилищной политики Администрации города

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна

	− начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Пархоменко
Михаил Николаевич
	− заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта

	Савин

Владимир Владимирович

	− главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сикач

Леонид Викторович
	− директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Туркатова

Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

Заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам                                                 А.Г. Лиханов».
3. В приложении № 2 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Комиссия по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска (далее – комиссия) образована в целях организации взаимодействия с территориальными органами федеральных органов государственной власти, структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города, общественными объединениями и другими организациями при разработке и принятии мер, направленных на обеспечение устойчивого развития города Новошахтинска, определения путей преодоления факторов, негативно влияющих на экономику и социальную сферу города Новошахтинска, а также при разработке и осуществлении мероприятий, направленных на развитие приоритетных направлений социально-экономического развития города Новошахтинска.».

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов